“Kontratë Publike për Punë” 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E Hapur, Elektronike". 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-53899-07-08-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion i rrugëve në njësitë administrative” 

Fondi limit: 70,832,950 (shtatëdhjetë milion e tetëqind e tridhjetë e dy mijë e nëntëqind e 

pesëdhjetë)  lek pa TVSH. 

Sasitë sipas shtojcës 6 në DT. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 112 (njëqind e 

dymbëdhjetë) ditë. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 09/07/2025   

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Buletini Nr.36 datë 14 Korrik 

2025 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X

[...]

Durres, Shijak, Qarku Durres, Bashkia Shijak, Njesia 

Administrative Shijak Fshati Sallmone, Godinë private, Zona Kadastrale 3852, Nr.Pasurie 19/30 

+ Tirane, KASHAR, Rruga 3 Deshmoret, Kompleksi Grand, Apartamenti F-2-08, Kati 1, se 

oferta e paraqitur me vlerë totale prej 45’964’980 (dyzet e pesë milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e 

katër mijë e nëntëqind e tetëdhjetë) lek pa Tvsh / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si 

ofertues i suksesshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar.